

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 77056349

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.825,83 RON - 2.825,83 RON

---

Descriere: 1. CABLU MYYM 3X2.5 - 200 ML X 5.042 LEI = 1008.40 LEI ; 2. TUB FLEXIBIL FI 25 NEGRU CU FIR GEWISS - 225 ML X 1.5546 LEI = 349.79 LEI ; 3. DULAP METALIC 300X250X150 - 1 BUC X 100.84 LEI = 100.84 LEI ; 4. SINA DIN OMEGA Zn 0.7/1m 35mm - 0.5 ML X 4.20 LEI = 2.10 LEI ; 5. SIG. DIF. SCHNEIDER EASY9 16/1N/0.03/C - 1 BUC X 96.64 LEI = 96.64 LEI ; 6. FOTOSENZOR 15A ALB - 1 BUC X 24.37 LEI = 24.37 LEI ; 7. BEC LED SKY A60 15W / E27 LR - 20 BUC X 6.7225 LEI = 134.45 LEI; 8. LAMPA GRADINA ARES 64 CM 1XE27 - 7 BUC X 50.42 LEI = 352.94 LEI; 9. LAMPA GRADINA ARES 64 CM 1XE27 - 10 BUC X 75.63 LEI = 756.30 LEI

---